
Zarządzenie Nr 1/2019 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 4 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przedrealizacyjnego przygotowania inwestycji w modelu 
Partnerstwa Publiczno-Prywatnego.    

 

 

Na podstawie art. 3a ust. 1 Ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-
prywatnym (Dz.U. z 2017 poz. 1834) zarządza się co następuje:  

  

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. przedrealizacyjnego przygotowania inwestycji planowanej do 

przeprowadzenia w modelu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego w składzie: 

1. Adam Mytych – I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna – Przewodniczący Zespołu 
2. Maciej Dziamski – Sekretarz Miasta Leszna 
3. Maciej Kubiak - Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania Przestrzennego i 

Budownictwa 
4. Jolanta Jankowiak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
5. Dominik Kaźmierczak – Kierownik Miejskiego Zarządu Dróg i Inwestycji 
6. Bernadeta Szalewska – Konieczna  – Zastępca Kierownika Biura Projektów 

Współfinansowanych 
7. Sławomir Kryjom – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
8. Tomasz Szymański – Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu 
9. Jan Szafranek – Dyrektor Miejskiego Zakładu Budynków Komunalnych 
10. Beata Nawrocka – Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju 

 

§ 2. Zespół wypracuje materiały umożliwiające sporządzenie oceny efektywności realizacji 
przedsięwzięcia w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego w porównaniu do efektywności 
jego realizacji w inny sposób, w szczególności przy wykorzystaniu wyłącznie środków 
publicznych, na następujące inwestycje: 

1. Budowa nowej siedziby Urzędu Miasta Leszna 
2. Budowa hali wielofunkcyjnej z basenem 
3. Rewitalizacja komunalnych zasobów mieszkaniowych 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

        Łukasz Borowiak 


